
Про внесення змін до Переліку типових посад осіб офіцерського складу центрального апарату Міністерства
оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органів військового управління,
безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України та Генеральному штабу Збройних Сил
України, командувань видів Збройних Сил України, яким виплачується надбавка за виконання особливо
важливих завдань

dep_1564 від 2014.06.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 червня 2014

Набуття чинності:

5 червня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.06.2014 № 356

Про внесення змін до Переліку типових посад осіб офіцерського складу центрального

апарату Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органів

військового управління, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України та

Генеральному штабу Збройних Сил України, командувань видів Збройних Сил України,

яким виплачується надбавка за виконання особливо важливих завдань

З метою врегулювання окремих питань виплати надбавки за виконання особливо важливих

завдань військовослужбовцями, які безпосередньо розробляють, проводять експертизу проектів

нормативно-правових актів, НАКАЗУЮ:

1. Унести до Переліку типових посад осіб офіцерського складу центрального апарату

Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органів військового

управління, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України та Генеральному

штабу Збройних Сил України, командувань видів Збройних Сил України, яким виплачується

надбавка за виконання особливо важливих завдань (додаток до наказу Міністра оборони України



від 19 лютого 2008 року № 56 “Про виплату надбавки за виконання особливо важливих завдань

військовослужбовцям, які безпосередньо розробляють, проводять експертизу проектів

нормативно- правових актів” ( зі змінами)) такі зміни:

- назву розділу “Національний університет оборони України” викласти в такій редакції:

“Національний університет оборони України імені Івана Черняховського”;

- графу другу рядка третього розділу “Національний університет оборони України імені Івана

Черняховського” доповнити словами “начальник центру перепідготовки та підвищення

кваліфікації, начальник кафедри: стратегії національної безпеки та оборони, оперативного

мистецтва, застосування інформаційних технологій та інформаційної безпеки, Повітряних Сил;

начальник науково-дослідного управління центру воєнно-стратегічних досліджень, начальник

відділу: виховної роботи, особового складу, зв’язку та інформаційних систем, експлуатації та

ремонту фондів”.;

- у пункті 1 Приміток слова “Національний університет оборони України” замінити словами

“Національний університет оборони України імені Івана Черняховського”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Виконуючий обов’язки Міністра оборони України 

генерал-полковник
М. В. Коваль


